

Stavba:2015_05 - Česká Lípa_Hrnčířská I.etapa
Odbytová cena: 4 890 000,00
OC+DPH: 5 916 900,00

Objekt	Popis	OC	DPH	OC+DPH
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	175 714,90	36 900,13	212 615,03
SO 001	Skrývka ornice	64 322,45	13 507,71	77 830,16
SO 002	Demolice	315 988,21	66 357,52	382 345,73
SO 101	Komunikace a zpevněné plochy	2 525 472,15	530 349,15	3 055 821,30
SO 101-2	Výměna zeminy v AZ	486 178,20	102 097,42	588 275,62
SO DIO	Dopravně inženýrská opatření	63 851,30	13 408,77	77 260,07
SO 301	Dešťová kanalizace	523 451,13	109 924,74	633 375,87
SO 305	Přeložka vodovodu	134 941,62	28 337,74	163 279,36
SO 401 SO 402	Obekty veřejného osvětlení	560 177,90	117 637,36	677 815,26
SO 501	Ochrana vedení ČLT	31 837,14	6 685,80	38 522,94
SO 801	Sadové úpravy	8 065,00	1 693,65	9 758,65

Mgr. Romana Žatecká, v.r.

Ing. Pavel Hirsch, v.r.

Ing. František Buršík, v.r.

Stavba : **2015_05** **Propojení ul. Wedrichova – Barvířská, Česká Lípa**
 číslo a název SO:
 číslo a název rozpočtu: **VRN** **Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady**

Poř. č.pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
0			VRN				
1	01231		POJIŠTĚNÍ ŠKOD OSOB A NA MAJETKU DLE USTANOVENÍ VDP dle čl. II. odst. 2.5.10. SoD zahrnuje veškeré poplatky za pojištění související s výstavbou	KČ	1,000	10 000,00	10 000,00
2	02620		ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU dle čl. II. odst. 2.5.4. SoD zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zkouškami.	KČ	1,000	20 000,00	20 000,00
3	02910		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ vytýčení staveniště dle čl. II. odst. 2.5.9. SoD zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi.	KČ	1,000	20 000,00	20 000,00
4	02911		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ geodetické zaměření výškopisu a polohopisu dokončené stavby dle čl. II. odst. 2.1.3. SoD zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	HM	16,000	1 000,00	16 000,00
5	02944		OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PŘÍPRAVY V DIGIT FORMĚ vypracování projektové dokumentace skutečného provedení stavby dle čl. II. odst. 2.1.2. a 2.5.1 SoD zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KČ	1,000	12 000,00	12 000,00
6	02945		OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN vypracování geometrického plánu stavby pro její zápis do katastru nemovitostí dle čl. II. odst. 2.1.4. SoD položka zahrnuje: - přípravu podkladů, podání žádosti na katastrální úřad - polní práce spojené s vyhotovením geometrického plánu - výpočetní a grafické kancelářské práce - úřední ověření výsledného elaborátu - schválení návrhu vkladu do katastru nemovitostí příslušným katastrálním úřadem	KČ	1,000	12 000,00	12 000,00
7	02946		OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE průběžné pořizování fotodokumentace provádění stavby dle čl. II. odst. 2.5.12. SoD položka zahrnuje: - fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech - zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu	KČ	1,000	3 000,00	3 000,00
8	03100		ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ	KČ	1,000	39 214,90	39 214,90

zahrnuje objednatelům povolené náklady na pořízení (event. pronájem), provozování, udržování a likvidaci zhotovitelova zařízení

0	VRN	175 714,90
	Celkem	175 714,90

Stavba : **2015_05** Česká Lípa_Hrnčířská I.etapa
 číslo a název SO: **SO 001** Skrývka ornice
 číslo a název rozpočtu: **SO 001** Skrývka ornice

Poř. č.pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
1			Zemní práce				
1	12110		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY deponie na místě stavby□ viz příloha B.2 ulice u České spořitelny 425*0,15=63,750 [A] Wedrichova 3414*0,15=512,100 [B] Celkem: A+B=575,850 [C] položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu nezahrnuje uložení na trvalou skládku	M3	575,850	111,70	64 322,45
1			Zemní práce				64 322,45
			C e l k e m				64 322,45

Stavba : **2015_05** Česká Lípa_Hrnčířská I.etapa
 číslo a název SO: **SO 002** Demolice
 číslo a název rozpočtu: **SO 002** Demolice

Poř. č.pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

0 Všeobecné konstrukce a práce

1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU Zemina a kamení (17 05 04)	T	1 022,119	129,40	132 262,20
---	--------	--	---	---	-----------	--------	------------

567,844*1,8=1022,119 [A]

VÝMĚRY VIZ. PŘÍLOHA B.1, B.2

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

0 Všeobecné konstrukce a práce

132 262,20

1 Zemní práce

1	113188		ODSTRANĚNÍ KRYTU CHODNÍKŮ Z DLAŽDIC, ODVOZ NA SKLÁDKU DODAVATELE	M3	3,045	550,90	1 677,49
---	--------	--	--	----	-------	--------	----------

ulice u České spořitelny

(77,5*0,5+6,5+5,5)*0,06=3,045 [A]

viz příloha B.2, C.1.2.1

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

2	113324		ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD Z KAM NESTMEL, ODVOZ NA SKLÁDKU DODAVATELE	M3	201,180	184,10	37 037,24
---	--------	--	---	----	---------	--------	-----------

odtěžení nestmel vrstev (ŠD tl. 30cm)

ulice u České spořitelny

$463 \times 0,3 = 138,900$ [A]

Wedrichova

$(150,1 + 29,2 + 14,5) \times 0,3 = 58,140$ [B]

odtěžení nestmel vrstev (ŠD tl. 18cm)

$23 \times 0,18 = 4,140$ [D]

Celkem: $A+B+D=201,180$ [E]

viz příloha B.2, C.1.2.1

Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.

3	113514	ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 5KM	M	9,200	165,30	1 520,76
---	--------	---	---	-------	--------	----------

ulice u České spořitelny

$9,2 = 9,200$ [A]

viz příloha B.2, C.1.2.1

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

4	113554	ODSTRANĚNÍ OBRUB BETONOVÝCH, ODVOZ NA SKLÁDKU DODAVATELE	M	196,220	22,20	4 356,08
---	--------	--	---	---------	-------	----------

ulice u České spořitelny

$12,2 + 60,6 + 6,4 + 14 + 48 + 5,22 + 13,6 = 160,020$ [A]

Wedrichova

$10,9 + 13,8 + 6,9 + 2,3 + 2,3 = 36,200$ [B]

Celkem: $A+B=196,220$ [C]

viz příloha B.2, C.1.2.1

Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku za skládku (pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak).

5	113728	FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO NA SKLÁDKU DODAVATELE	M3	67,800	416,20	28 218,36
---	--------	---	----	--------	--------	-----------

frézování AB krytu tl. 10CM

ulice u České spořitelny

$463 \times 0,1 = 46,300$ [A]

Wedrichova

$(150,1 + 29,2 + 35,7) \times 0,1 = 21,500$ [F]

Celkem: $A + F = 67,800$ [G]

viz příloha B.2, C.1.2.1

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

6	122738		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ NA SKLÁDKU DODAVATELE	M3	567,844	86,00	48 834,58
---	--------	--	--	----	---------	-------	-----------

ulice u České spořitelny

$463 \times 0,14 + 105,4 \times 0,44 + 76,15 \times 0,32 + 134,5 \times 0,24 = 167,844$ [A]

Wedrichova

$400 = 400,000$ [B]

Celkem: $A + B = 567,844$ [C]

viz příloha B.2, C.1.2.1

položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávek (příjezdů, sjezdů, nájezdů).

1	Zemní práce					121 644,51
----------	--------------------	--	--	--	--	-------------------

7 Přidružená stavební výroba

7	75H13Y	Stožár (sloup) betonový - demontáž	KUS	3,000	4 657,30	13 971,90
---	--------	------------------------------------	-----	-------	----------	-----------

viz příloha B.2, C.1.2.1

1. Položka obsahuje:

– veškeré práce a materiál obsažený v názvu položky

2. Položka neobsahuje:

X

3. Způsob měření:

Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

7	Přidružená stavební výroba					13 971,90
----------	-----------------------------------	--	--	--	--	------------------

8 Potrubí

8	89921	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ výšková úprava poklopů kanalizačních šachet	KUS	8,000	1 930,00	15 440,00
---	-------	---	-----	-------	----------	-----------

vyrovnání poklopů revizních šachet

ulice u České spořitelny

7=7,000 [A]

Wedrichova

1=1,000 [B]

Celkem: A+B=8,000 [C]

viz příloha B.2, C.1.2.1

- položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).

8

Potrubí

15 440,00

9

Ostatní konstrukce a práce

9	914163		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ	KUS	2,000	291,10	582,20
---	--------	--	--	-----	-------	--------	--------

ulice u České spořitelny

1=1,000 [A]

Wedrichova

1=1,000 [B]

Celkem: A+B=2,000 [C]

viz příloha B.2, C.1.2.1

Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

10	961111	01	SLOUPKY BETONOVÉ ODSTRANĚNÍ	KUS	2,000	373,70	747,40
----	--------	----	-----------------------------	-----	-------	--------	--------

ulice u České spořitelny

2=2,000 [A]

viz příloha B.2, C.1.2.1

položka zahrnuje:

- odstranění sloupku včetně nutných zemních prací

- vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava

11	96653		ODSTRANĚNÍ ŽLABŮ Z DÍLCŮ (VČET ŠTĚRBINOVÝCH) ŠÍŘKY 200MM	M	3,000	1 408,60	4 225,80
----	-------	--	--	---	-------	----------	----------

demolice liniového žlabu

ulice u České spořitelny

3=3,000 [A]

viz příloha B.2, C.1.2.1

- zahrnuje vybourání žlabů včetně podkladních vrstev a eventuelních mříží

- zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku

- nezahrnuje poplatek za skládku, vykáže se v samostatné položce 014** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

12	96687		VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH včetně odvozu na skládku dodavatele ulice u České spořitelny 2=2,000 [A] Wedrichova 1=1,000 [B] Celkem: A+B=3,000 [C] viz příloha B.2, C.1.2.1 - zahrnují veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku.□ - zahrnují veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů (zvláště vyhlášky č.324/1990 Sb.).	KUS	3,000	5 347,40	16 042,20
13	96688		VYBOURÁNÍ KANALIZAČ ŠACHET KOMPLETNÍCH demolice revizních šachet ulice u České spořitelny 1=1,000 [A] viz příloha B.2, C.1.2.1 - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)□ - položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů	KUS	1,000	5 347,40	5 347,40
14	969234		VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 200MM KANALIZAČ demolice přípojek UV ulice u České spořitelny 2,5+4,2+4,2+3,5=14,400 [A] Wedrichova 3=3,000 [B] Celkem: A+B=17,400 [C] viz příloha B.2, C.1.2.1 - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)□ - položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů	M	17,400	329,00	5 724,60
9			Ostatní konstrukce a práce	32 669,60			

Celkem	315 988,21
---------------	-------------------

Stavba : **2015_05 Česká Lípa_Hrnčířská I.etapa**
 číslo a název SO: **SO 101 Komunikace a zpevněné plochy**
 číslo a název rozpočtu: **SO 101 Komunikace a zpevněné plochy**

Poř. č.pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
1			Zemní práce				
1	18232		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M ohumusování a osetí nezpevněných ploch 490*0,15=73,500 [A] viz. B.1.2.1, B.1.2.3 položka zahrnuje: ☐ nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m ☐ rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5	M2	73,500	29,10	2 138,85
2	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM osetí ploch travním semenem (parková směs) 0,03kg/m2 + zálivka 490,000 [A] viz. B.1.2.1, B.1.2.3 Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu	M2	490,000	21,80	10 682,00
1			Zemní práce				12 820,85
2			Základy				
3	212645		TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 200MM, RÝHA TŘ I drenážní trativod DN160mm, včetně výkopu, textilie a štěrk. Výplně ulice u České spořitelny 71,25=71,250 [A] Wedrichova 76,6+34,5=111,100 [D] Celkem: A+D=182,350 [E] viz příloha C.1.2.1, C.1.2.3	M	182,350	329,20	60 029,62

Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména:

- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky předepsaného materiálu pro výplň a zásyp
- zřízení spojovací vrstvy
- zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu
- dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu
- obsyp trativodu předepsaným materiálem, případně vložení separační nebo drenážní vložky
- ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL
- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy
- nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie

4	289971	ZPEVNĚNÍ Z GEOTEXTILIE	M2	2 362,668	26,60	62 846,97
---	--------	------------------------	----	-----------	-------	-----------

300g/m2, propustnost > 10 na -4m/s, pevnost v tahu >5 kN/m, CBR > 6kN

ulice u České spořitelny

(501,6*1,35+73,7*1,1+191)*1,1=1 044,153 [A]

Wedrichova

(700*1,35+71,5*1,1+175)*1,1=1 318,515 [B]

Celkem: A+B=2 362,668 [C]

viz příloha C.1.2.1, C.1.2.3

2		Základy				122 876,59
----------	--	----------------	--	--	--	-------------------

5		Komunikace				
5	56213	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM TL DO 150MM	M2	1 201,600	244,20	293 430,72

ulice u České spořitelny

501,6=501,600 [A]

Wedrichova

700=700,000 [B]

Celkem: A+B=1 201,600 [C]

viz příloha C.1.2.1, C.1.2.3

- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení
- úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje úpravu povrchu krytu

6	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	M2	1 687,386	128,50	216 829,10
---	-------	--	---	----	-----------	--------	------------

ulice u České spořitelny
 $501,26 \times 1,1 + 191 = 742,386$ [A]
 Wedrichova
 $700 \times 1,1 + 175 = 945,000$ [B]

Celkem: $A+B=1\,687,386$ [C]
 viz příloha C.1.2.1, C.1.2.3

- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

7	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM	M2	144,800	167,40	24 239,52
---	-------	--	---	----	---------	--------	-----------

ulice u České spořitelny
 $73,3 = 73,300$ [A]
 Wedrichova
 $71,5 = 71,500$ [B]

Celkem: $A+B=144,800$ [C]
 viz příloha C.1.2.1, C.1.2.3

- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

8	572111		INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 0,5KG/M2	M2	1 201,600	27,20	32 683,52
---	--------	--	---	----	-----------	-------	-----------

ulice u České spořitelny
 $501,6 = 501,600$ [A]
 Wedrichova
 $700 = 700,000$ [B]

Celkem: $A+B=1\,201,600$ [C]
 viz příloha C.1.2.1, C.1.2.3

- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

9	572213		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	2 403,200	19,50	46 862,40
---	--------	--	--	----	-----------	-------	-----------

pod ACO 11+
ulice u České spořitelny
501,6=501,600 [A]
Wedrichova
700=700,000 [B]

pod ACL 16+
ulice u České spořitelny
501,6=501,600 [C]
Wedrichova
700=700,000 [D]

Celkem: A+B+C+D=2 403,2 [E]
viz příloha C.1.2.1, C.1.2.3

- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

10	57475		VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY vystužení napojení krytových vrstev - geokompozit□ pevnost EN ISO 10319: 55kN/m, tažnost při přetru EN ISO 10319: 10%.	M2	250,480	169,70	42 506,46
----	-------	--	---	----	---------	--------	-----------

ulice u České spořitelny
61,2=61,200 [A]
Wedrichova
189,28=189,280 [B]

Celkem: A+B=250,480 [C]
viz příloha C.1.2.1, C.1.2.3

- dodání geomříže v požadované kvalitě a v množství včetně přesahů (přesahy započteny v jednotkové ceně)
- očištění podkladu
- pokládka geomříže dle předepsaného technologického předpisu

11	574A34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM	M2	1 201,600	230,90	277 449,44
----	--------	--	--	----	-----------	--------	------------

ulice u České spořitelny
501,6=501,600 [A]
Wedrichova
700=700,000 [B]

Celkem: A+B=1 201,600 [C]
viz příloha C.1.2.1, C.1.2.3
- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

12	574C56	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM	M2	1 201,600	320,90	385 593,44
----	--------	--	----	-----------	--------	------------

ulice u České spořitelny
501,6=501,600 [A]
Wedrichova
700=700,000 [B]

Celkem: A+B=1 201,600 [C]
viz příloha C.1.2.1, C.1.2.3
- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

13	574E46	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM	M2	1 201,600	258,50	310 613,60
----	--------	--	----	-----------	--------	------------

ulice u České spořitelny
501,6=501,600 [A]
Wedrichova
700=700,000 [B]

Celkem: A+B=1 201,600 [C]
viz příloha C.1.2.1, C.1.2.3
- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

14	582611		KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	366,000	436,80	159 868,80
----	--------	--	---	----	---------	--------	------------

ulice u České spořitelny
191=191,000 [A]
Wedrichova
175=175,000 [B]

Celkem: A+B=366,000 [C]
viz příloha C.1.2.1, C.1.2.3
- dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě
- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy
- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak
- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů
- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy
Položka zahrnuje všechny práce pro zřízení plně funkčního dlážděného krytu, t.j. včetně lože, ukončení dlažby a její provedení do předepsaného tvaru a pohledové úpravy, včetně výplně spar a otvorů a pod.

15	582612		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	144,800	497,40	72 023,52
----	--------	--	--	----	---------	--------	-----------

ulice u České spořitelny
73,3=73,300 [A]
Wedrichova
71,5=71,500 [B]

Celkem: A+B=144,800 [C]
viz příloha C.1.2.1, C.1.2.3

- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél ohrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél ohrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

16	58261A	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	28,280	776,50	21 959,42
----	--------	--	----	--------	--------	-----------

ulice u České spořitelny
2,5*0,8+4*0,4+6,5*0,8+4*0,4+3,6*0,8+4*0,4+3,5*0,8+4*0,4=19,280 [A]
Wedrichova
3,5*0,8+4*0,4+4*0,4+2*0,8+3,5*0,4=9,000 [B]

Celkem: A+B=28,280 [C]
viz příloha C.1.2.1, C.1.2.3

- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél ohrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél ohrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

5	Komunikace					1 884 059,94
---	------------	--	--	--	--	--------------

8	Potrubí					
17	87733	CHRÁNIČKY PŮLENÉ Z TRUB PLAST DN DO 150MM	M	72,100	332,40	23 966,04

ulice u České spořitelny
 $8+8+6,7+7,5=30,200$ [A]
 Wedrichova
 $4,2+8,7+9,8+9,8+9,4=41,900$ [B]

Celkem: $A+B=72,100$ [C]
 viz příloha C.1.2.1, C.1.2.3

položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon
 zahrnuje:

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)□
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby včetně podélného rozpůlení, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav□
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr□
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu□
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.□
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí□
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky□
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí□ včetně případně předepsaného utěsnění konců chrániček
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

18	89712	VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETON DÍLCŮ	KUS	7,000	10 482,50	73 377,50
----	-------	--	-----	-------	-----------	-----------

ulice u České spořitelny
 $5=5,000$ [A]
 Wedrichova
 $2=2,000$ [B]

Celkem: $A+B=7,000$ [C]
 viz příloha C.1.2.1, C.1.2.3

- položky pro konstrukce na trubním vedení zahrnují kompletní konstrukce trubního vedení a to buď ve spojení s potrubím nebo samostatně. Zahrnují rovněž úpravy typových konstrukcí, spojovací a těsnicí materiál, předepsané povrchové úpravy, máčení cihel, vyspárování a pod. Šachty, vpustě, kabelové komory zahrnují i poklopy s rámem, mříže s rámem, koše na bahno, stupadla, žebříky, stropy z bet. dílců a pod.□
- dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,□
- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výtuz, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,□
- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,□
- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,□
- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,□
- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,□
- očištění a ošetření úložných ploch,□
- zednické výpomoc pro montáž dílců,□
- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,□
- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,□
- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,□
- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových

19	89952	OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU	M3	14,420	2 268,80	32 716,10
----	-------	---------------------------------------	----	--------	----------	-----------

ulice u České spořitelny

$(8+8+6,7+7,5)*0,2=6,040$ [A]

Wedřichova

$(4,2+8,7+9,8+9,8+9,4)*0,2=8,380$ [B]

Celkem: A+B=14,420 [C]

viz příloha C.1.2.1, C.1.2.3

- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,□
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,□
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,□
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,□
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrůžovacích prostředků,□
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,□
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,□
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,□
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,□
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,□
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,□
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,□
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,□
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,□
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,□

8

Potrubí**130 059,64**

9

Ostatní konstrukce a práce

20	914161		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	18,000	909,90	16 378,20
tabule normální velikosti ulice u České spořitelny 10=10,000 [A] Wedrichova 8=8,000 [B] Celkem: A+B=18,000 [C] viz příloha C.1.2.1, C.1.2.3 položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení - u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí							
21	914361		DOPRAV ZNAČKY ZMENŠ VEL HLINÍK FÓLIE TŘ 1 - DOD A MONT	KUS	5,000	728,00	3 640,00

dodatkové tabulky
 ulice u České spořitelny
 2=2,000 [A]
 Wedrichova
 3=3,000 [B]

Celkem: A+B=5,000 [C]
 viz příloha C.1.2.1, C.1.2.3
 položka zahrnuje:
 - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení
 - u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu
 zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

22	914931		SLOUPKY A STOJKY DZ Z HLINÍK TRUBEK ZABETON DOD A MONTÁŽ	KUS	17,000	1 455,90	24 750,30
----	--------	--	--	-----	--------	----------	-----------

ulice u České spořitelny
 9=9,000 [A]
 Wedrichova
 8=8,000 [B]

Celkem: A+B=17,000 [C]
 viz příloha C.1.2.1, C.1.2.3
 položka zahrnuje:
 - sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce)
 - u dočasných sloupků a upevňovacích zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce,
 náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

23	915111		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	50,253	606,60	30 483,47
----	--------	--	---	----	--------	--------	-----------

ulice u České spořitelny
 VDZ - V7
 $6*3*0,5+6*3*0,5=18,000$ [A]
 VDZ - V1a 0,125
 $(5+10)*0,125=1,875$ [B]
 VDZ - V2b 1,5/1,5/0,25
 $27,16*0,25*0,5=3,395$ [C]
 VDZ - V2b 3/1,5/0,125
 $37*0,125*0,667=3,085$ [D]

Wedrichova
 VDZ - V7
 $6*3*0,5=9,000$ [E]
 VDZ - V1a 0,125
 $(45,2+4,5)*0,125=6,213$ [F]
 VDZ - V2b 1,5/1,5/0,25
 $(24,7+20,7)*0,25*0,5=5,675$ [G]
 VDZ - V2b 3/1,5/0,125
 $(20,8+15,3)*0,125*0,667=3,010$ [H]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H=50,253 [I]
 viz příloha C.1.2.1, C.1.2.3
 položka zahrnuje:
 - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
 - předznačení a reflexní úpravu

24	91721		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ betonový obrubník záhonový 50/200/1000mm vč. lože□	M	135,100	338,00	45 663,80
----	-------	--	--	---	---------	--------	-----------

ulice u České spořitelny
 $63,5=63,500$ [A]
 Wedrichova
 $2+9,4+3,7+39+1,5+9+2+1,5+3,5=71,600$ [B]

Celkem: A+B=135,100 [C]
 viz příloha C.1.2.1, C.1.2.3

Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením.□
 Položka obruby a zpomalovací prahy zahrnuje i betonové lože i boční betonovou opěrku.

25	91722	1	CHODNÍK OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ chodníkový (silniční) obrubník 120-150/250/1000	M	257,150	452,00	116 231,80
----	-------	---	---	---	---------	--------	------------

ulice u České spořitelny
 $5,3+9,5+2+36,64+2+3,5+8,9+9,6+6,5+4,8+11=99,740$ [A]
 Wedrichova
 $4+12,25+34,7+34,6+0,41+5+3,5+7+1,5+32,2+2+5+10,25+5=157,410$ [B]

Celkem: A+B=257,150 [C]
 viz příloha C.1.2.1, C.1.2.3

26	91722	2	CHODNÍK OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ nájezdový bet. Obruba 150/150/1000mm snižená, včetně bet. Lože	M	98,100	524,80	51 482,88
----	-------	---	--	---	--------	--------	-----------

ulice u České spořitelny
 $3+36,7+3+3+36,5+3=85,200$ [A]
 Wedrichova
 $3+3,9+3+3=12,900$ [B]

Celkem: A+B=98,100 [C]
 viz příloha C.1.2.1, C.1.2.3

27	91722	3	CHODNÍK OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ přechodový bet. Obruba 120-150/150-250/1000mm přechodová, včetně bet. Lože	M	18,000	452,00	8 136,00
----	-------	---	--	---	--------	--------	----------

ulice u České spořitelny
 $2+2+2+2+2=10,000$ [B]
 Wedrichova
 $4+3+1=8,000$ [A]

Celkem: B+A=18,000 [C]
 viz příloha C.1.2.1, C.1.2.3

28	919112		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	M	545,030	75,20	40 986,26
----	--------	--	--	---	---------	-------	-----------

asf zálivka u obrub
 ulice u České spořitelny
 $99,74+10+85,2-4-36,6=154,340$ [A]
 Wedrichova
 $157,41+8+12,9-3,5-7-1,5-1,3-30,8-2+8=140,210$ [B]

řezání asf
 ulice u České spořitelny
 $18,1+16+14,3+12,8=61,200$ [D]
 Wedrichova
 $10,5+9,1+8,4+7,8+23,37*4+7,5*8=189,280$ [E]

Celkem: A+B+D+E=545,030 [F]
 viz příloha C.1.2.1, C.1.2.3

položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

29	931312		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮR DO 200MM2	M	363,050	104,40	37 902,42
----	--------	--	--	---	---------	--------	-----------

asf zálivka u obrub
 ulice u České spořitelny
 $99,74+10+85,2-4-36,6=154,340$ [A]
 Wedrichova
 $157,41+8+12,9-3,5-7-1,5-1,3-30,8-2+8=140,210$ [B]

ošetření prac spáry asf zálivkou
 ulice u České spořitelny
 $18,1=18,100$ [D]
 Wedrichova
 $7,2*2+1,6*2+22,4+10,4=50,400$ [E]

Celkem: $A+B+D+E=363,050$ [F]
 viz příloha C.1.2.1, C.1.2.3
 položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před
 úpravou, očištění okolí spáry po úpravě

9	Ostatní konstrukce a práce	375 655,13
	C e l k e m	2 525 472,15

Stavba : **2015_05 Česká Lípa_Hrnčířská I.etapa**

číslo a název SO: **SO 101-2 Výměna zeminy v AZ**

číslo a název rozpočtu: **SO 101-2 Výměna zeminy v AZ**

Tyto položky lze čerpat po dohodě s TDI a projektantem na základě provedených zkoušek v úrovni pláň zpevněných ploch

Poř. č.pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

1 Zemní práce

1	122738		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ NA SKLÁDKU DODAVATELE	M3	861,300	104,20	89 747,46
---	--------	--	--	----	---------	--------	-----------

viz příloha C.1.2.1, C.1.2.3

ulice u České spořitelny

$(501,6+73,3)*0,5*1,1+191*0,3*1,1=379,225$ [A]

Wedrichova

$(700+71,5)*0,5*1,1+175*0,3*1,1=482,075$ [B]

Celkem: A+B=861,300 [C]

položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (přijezdy, sjezdy, nájezdy,

2	17185		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ Z NAKUP MATERIÁLŮ DO AKTIVNÍ ZÓNY	M3	861,300	398,40	343 141,92
---	-------	--	---	----	---------	--------	------------

viz příloha C.1.2.1, C.1.2.3

ulice u České spořitelny

(501,6+73,3)*0,5*1,1+191*0,3*1,1=379,225 [A]

Wedrichova

(700+71,5)*0,5*1,1+175*0,3*1,1=482,075 [B]

Celkem: A+B=861,300 [C]

1		Zemní práce					432 889,38
---	--	--------------------	--	--	--	--	-------------------

2		Základy					
3	289971		ZPEVNĚNÍ Z GEOTEXTILIE	M2	1 806,490	26,60	48 052,63

separační geotextilie 300g/m2

ulice u České spořitelny
632,39+191*1,1=842,490 [A]
Wedrichova
771,5+175*1,1=964,000 [B]

Celkem: A+B=1 806,490 [C]

2		Základy	48 052,63			
5		Komunikace				
4	56360	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU	M3	63,239	82,80	5 236,19
viz příloha C.1.2.1, C.1.2.3						
zavibrování betonového recyklátu do parapláně v tl. 10cm						
ulice u České spořitelny						
((501,6+73,3)*1,1)*0,1=63,239 [A]						
- dodání recyklátu v požadované kvalitě						
- očištění podkladu						
- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce						
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů						
- úpravu napojení, ukončení						
- nezahrnuje postřiky, nátěry						
5		Komunikace	5 236,19			
		C e l k e m	486 178,20			

Stavba : **2015_05 Česká Lípa_Hrnčířská I.etapa**
 číslo a název SO: **SO DIO Dopravně inženýrská opatření**
 číslo a název rozpočtu: **SO DIO Dopravně inženýrská opatření**

Poř. č.pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
9			Ostatní konstrukce a práce				
1	914134		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - DOD, MONT, DEMONT 8=8,000 [A] viz. příloha E.1 položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení - u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	8,000	1 746,70	13 973,60
2	916144		DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽNÉ SOUPRAVA 10 KUSŮ - DODÁVKA, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ 1=1,000 [A] viz. příloha E.1 položka zahrnuje: - dodání zařízení v předepsaném provedení včetně jejich osazení - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - napájení z baterie včetně záložní baterie - odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo	KUS	1,000	27 170,60	27 170,60
3	916314		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DOD, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ 3=3,000 [A] viz. příloha E.1 - kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou - u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie - odstranění, demontáž a odklizení materiálu na skládku.	KUS	3,000	1 746,70	5 240,10
4	916354		SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLÍ TŘ 1 - DOD, MONT, DEMONT 10=10,000 [A] viz. příloha E.1	KUS	10,000	1 746,70	17 467,00

položka zahrnuje:

- dodání zařízení v předepsaném provedení včetně jejich osazení
- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí
- odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

9

Ostatní konstrukce a práce

63 851,30

C e l k e m

63 851,30

Stavba : **2015_05 Česká Lípa_Hrnčířská I.etapa**
 číslo a název SO: **SO 301 Dešťová kanalizace**
 číslo a název rozpočtu: **SO 301 Dešťová kanalizace**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **523 451,13**

HSV - Práce a dodávky HSV **523 451,13**

1 - Zemní práce **179 633,60**

1	K	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti	m3	57,617	20,70	1 192,67
2	K	132212201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm	m3	161,327	158,10	25 505,80
3	K	132212209	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do	m3	80,664	20,70	1 669,74
4	K	132312201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm	m3	69,140	197,70	13 668,98
5	K	132312209	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do	m3	34,570	20,70	715,60
6	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do	m3	11,340	263,50	2 988,09
7	K	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v	m3	5,670	27,60	156,49
8	K	133301101	Hloubení šachet v hornině tř. 4 objemu do	m3	4,860	316,30	1 537,22
9	K	133301109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v	m3	2,430	33,10	80,43
10	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn	m2	426,768	77,60	33 117,20
11	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn	m2	43,268	127,20	5 503,69
12	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření	m2	426,768	17,30	7 383,09
13	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření	m2	43,268	36,70	1 587,94
14	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až	m3	131,434	34,50	4 534,47
15	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m	m3	83,950	82,00	6 883,90
16	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	83,950	20,10	1 687,40
17	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na	t	151,110	129,40	19 553,63
18	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů	m3	162,717	132,20	21 511,19
19	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez	m3	58,422	86,20	5 035,98
20	M	583373020	štěrkopísek frakce 0-16 MM	t	116,844	216,70	25 320,09

3 - Svislé a kompletní konstrukce **2 812,42**

21	K	359901211	Monitoring stoky jakékoli výšky na nové	m	74,600	37,70	2 812,42
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

4 - Vodorovné konstrukce **8 087,55**

22	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze	m3	10,506	625,40	6 570,45
23	K	452112121	Osazení betonových prstenců nebo rámu v	kus	3,000	198,40	595,20

24	M	592241380	prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/120/90 62,5x12x9 cm	kus	3,000	307,30	921,90
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

8 - Trubní vedení

325 857,74

25	K	871350410	Montáž kanalizačního potrubí	m	23,000	106,70	2 454,10
26	M	286147190	trubka kanalizační žebrovaná ULTRA RIB 2 DIN (PP)	kus	3,948	2 607,40	10 294,02
27	K	871390410	Montáž kanalizačního potrubí	m	74,600	196,20	14 636,52
28	M	286147350	trubka kanalizační žebrovaná ULTRA RIB 2 DIN (PP)	kus	12,806	14 016,60	179 496,58
29	K	877390420	Montáž odboček na potrubí z PP trub	kus	4,000	781,70	3 126,80
30	M	286147755	odbočka 45st. UREA/UR 400/150mm pro potrubí	kus	4,000	3 849,20	15 396,80
31	K	892351111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou	m	23,000	17,30	397,90
32	K	892421111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou	m	74,600	37,70	2 812,42
33	K	894411131	Zřízení šachet kanalizačních z betonových	kus	3,000	10 124,30	30 372,90
34	M	592241815	dno betonové šachtové TBZ-Q PERF400 - 885	kus	3,000	8 302,10	24 906,30
35	M	592243480	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů	kus	7,000	183,30	1 283,10
36	M	592241600	skruž betonová s ocelovou se stupadly +PE povlakem	kus	1,000	1 062,00	1 062,00
37	M	592241610	skruž betonová s ocelovou se stupadly +PE povlakem	kus	2,000	1 665,80	3 331,60
38	M	592241620	skruž betonová s ocelovou se stupadly +PE povlakem	kus	1,000	2 824,90	2 824,90
39	M	592243120	konus šachetní betonový TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS	kus	3,000	2 080,90	6 242,70
40	K	89481R260	Vyříznutí a utěsnění otvoru ve stěně šachty	kus	1,000	2 997,40	2 997,40
41	K	899.R00	Napojení potrubí DN 400 do stávající šachty na potrubí DN 800 – vybourání, utěsnění	komplet	1,000	3 719,80	3 719,80
42	K	899.R10	Napojení potrubí DN 150 na stávající potrubí DN 800	komplet	2,000	2 997,40	5 994,80
43	K	899104111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových	kus	3,000	663,10	1 989,30
44	M	592246615	poklop šachtový D 400 - BEGU, s odvětráním	kus	3,000	4 172,60	12 517,80

998 - Přesun hmot

7 059,82

45	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z	t	136,290	51,80	7 059,82
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

Stavba : 2015_05 Česká Lípa_Hrnčířská I.etapa

číslo a název SO: SO 305 Přeložka vodovodu

číslo a název rozpočt SO 305 Přeložka vodovodu

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
p							

Náklady z rozpočtu 134 941,62

HSV - Práce a dodávky HSV 134 941,62

1 - Zemní práce 32 398,15

1	K	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti	m3	10,269	20,70	212,57
2	K	132212201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm	m3	28,753	158,10	4 545,85
3	K	132212209	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do	m3	14,377	20,70	297,60
4	K	132312201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm	m3	12,323	197,70	2 436,26
5	K	132312209	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do	m3	6,162	20,70	127,55
6	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn	m2	68,460	77,60	5 312,50
7	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření	m2	68,460	17,30	1 184,36
8	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až	m3	41,076	34,50	1 417,12
9	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m	m3	17,640	82,00	1 446,48
10	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	17,640	20,10	354,56
11	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na	t	31,752	129,40	4 108,71
12	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů	m3	23,436	132,20	3 098,24
13	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez	m3	15,120	86,20	1 303,34
14	M	583373020	šterkopisek frakce 0-16 MM	t	30,240	216,70	6 553,01

4 - Vodorovné konstrukce 2 682,69

15	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze	m3	2,520	625,40	1 576,01
16	K	452313141	Podkladní bloky z betonu prostého tř. C	m3	0,400	2 766,70	1 106,68

8 - Trubní vedení 98 202,30

17	K	851371131	Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s	m	21,000	231,80	4 867,80
18	M	552540865	trouba vodovodní litinová hrdlová 6 m DN 300	m	24,000	1 876,10	45 026,40
19	K	857371131	Montáž litinových tvarovek jednoosých	kus	7,000	823,70	5 765,90
20	M	552539100	koleno hrdlové z tvárné litiny MMK-kus DN 300-11,25°	kus	1,000	4 145,70	4 145,70
21	M	710130031610	PŘÍRUBA DVOUKOMOROVÁ OCEL DN 300/316	kus	2,000	6 081,10	12 162,20
22	M	552539220	koleno hrdlové z tvárné litiny MMK-kus DN 300-22,5°	kus	2,000	4 194,20	8 388,40

23	M	552534955	tvarovka přírubová litinová FN DN 300 mm	kus	1,000	3 461,00	3 461,00
24	M	552597365	tvarovka vodovodní hrdlová s přírubou EN DN300	kus	1,000	4 593,10	4 593,10
25	K	892381111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250,	m	21,000	23,70	497,70
26	K	892383121	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí	m	21,000	420,50	8 830,50
27	K	899713111	Orientační tabulky na sloupku betonovém	kus	2,000	231,80	463,60
998 - Přesun hmot							1 658,48
28	K	998273102	Přesun hmot pro trubní vedení z trub	t	32,017	51,80	1 658,48

Stavba :

číslo a název SO:

číslo a název rozpočtu:

2015_05 Česká Lípa_Hrnčířská I.etapa

SO 401, SO 402 Objekty veřejného osvětlení

SO 401, SO 402 Objekty veřejného osvětlení

položka , popis	měrná jednotka	množství	jednotková cena [Kč]	celková cena [Kč]	poznámka
CELKEM (součet přímých "A" a ostatních nákladů "B")				560 177,90	bez DPH
A) PŘÍMÉ NÁKLADY (součet A1 a Ax)				522 472,40	bez DPH
B) OSTATNÍ NÁKLADY (součet)				37 705,50	bez DPH
bourací práce	kpl	1	8 567,10	8 567,10	
ostatní náklady, režie, zkoušky, revize, atd.	kpl	1	29 138,40	29 138,40	
A.1) Veřejné osvětlení				522 472,40	bez DPH
PVC chráničky Rehau DN 110 mm	bm	40	83,00	3 320,00	
TK 1 žlaby	bm	8	474,40	3 795,20	
Svítlidlo Schreder MC2,70W	ks	5	8 167,40	40 837,00	
Svítlidlo Schreder MC2 ZEBRA,150W	ks	6	9 119,40	54 716,40	
stožárová výzbroj kompletní	ks	11	828,10	9 109,10	
stožár zinkovaný, 6 m, pro přechod	ks	6	12 594,50	75 567,00	
stožár zinkovaný, 8 m	ks	5	17 631,80	88 159,00	
výložník 2,5 m	ks	5	5 329,50	26 647,50	
výložník 1,5 m, pro přechod	ks	1	3 405,00	3 405,00	
spojka NN	ks	2	3 479,40	6 958,80	
pouzdro pro stožár	ks	11	4 565,10	50 216,10	
zemnicí drát FeZn 10	m	155	64,70	10 028,50	
Kabel CYKY 4x16	m	275	265,20	72 930,00	
Kabel CYKY 3Cx1,5	m	150	31,30	4 695,00	
ukončení kabelů	ks	24	44,20	1 060,80	
Demontáž stožáru a svítidla	ks	3	2 292,30	6 876,90	
přepojení stožáru	ks	2	1 812,50	3 625,00	
výkop (zemina), asphalt, dlažba	m	135	118,80	16 038,00	
podsypaní a obsyp pískem; zásyp (zeminou)	m3	48	178,50	8 568,00	
obetonování chrániček	m3	3	2 124,10	6 372,30	
konečná úprava terénu	bm	140	45,30	6 342,00	
likvidace odpadků	m3	48	194,10	9 316,80	
chránička kopex pr. 32	m	280	49,60	13 888,00	

--	--	--	--	--	--

Stavba : **2015_05**
 číslo a název SO: **SO 501 Ochrane vedení ČLT**
 číslo a název rozpočtu: **SO 501 Ochrane vedení ČLT**

Česká Lípa_Hrnčířská I.etapa

Poř. č.pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	3	4	5	6	7	8	9

0 Všeobecné konstrukce a práce

1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU Zemina a kamení (17 05 04)	T	21,600	129,40	2 795,04
---	--------	--	---	---	--------	--------	----------

12,000*1,8=21,6T [A]
 VÝMĚRY VIZ. PŘÍLOHA B.1, B.2

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

0 Všeobecné konstrukce a práce 2 795,04

1 Zemní práce

2	132736		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 12KM odvozná vzdálenost 10 km VÝMĚRY VIZ. PŘÍLOHA B.1, B.2	M3	12,000	184,10	2 209,20
---	--------	--	---	----	--------	--------	----------

12=12,000 [A]
 Celkem: A=12,000 [B]

položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

1	Zemní práce	2 209,20
----------	--------------------	-----------------

5		Komunikace					
3	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM Ochrana horkovodu. Lože pod silniční panely.	M2	40,000	114,20	4 568,00

40=40,000 [A]
Celkem: A=40,000 [B]
VÝMĚRY VIZ. PŘÍLOHA B.1, B.2

- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

4	58301		KRYT ZE SINIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ) TL 150MM Ochrana horkovodu. Silniční panel 3x1,5x0,15	M2	7,000	1 369,30	9 585,10
---	-------	--	---	----	-------	----------	----------

7=7,000 [A]
Celkem: A=7,000 [B]
VÝMĚRY VIZ. PŘÍLOHA B.1, B.2

- dodání dílců v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar
- očištění podkladu
- uložení dílců dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obručnicků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obručnicků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

5	Komunikace	14 153,10
---	------------	-----------

8		Potrubí							
5	87734	CHRÁNIČKY PŮLENÉ Z TRUB PLAST DN DO 200MM včetně obetonávky.				M	42,000	301,90	12 679,80

4*10,5=42,000 [A]
Celkem: A=42,000 [B]
VÝMĚRY VIZ. PŘÍLOHA B.1, B.2

položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon□
 zahrnuje:□
 - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)□
 - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby včetně podélného rozpůlení, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav□
 - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr□
 - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu□
 - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.□
 - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí□
 - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky□
 - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí□
 včetně případně předepsaného utěsnění konců chrániček□
 - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

8	Potrubí	12 679,80
	C e l k e m	31 837,14

Stavba : **2015_05** **Česká Lípa_Hrnčířská I.etapa**
 číslo a název SO: **SO801** **Sadové úpravy**
 číslo a název rozpočtu: **SO 002** **Sadové úpravy**

Poř. č.pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

1			Zemní práce				
3	184B14		VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BALEM OBVOD KMENE DO 14CM, PODCHOZÍ VÝŠ MIN 2,2M	KUS	2,000	4 032,50	8 065,00

výsadba nových vzrostlých stromů
 2,000 [A]

VÝMĚRY VIZ. PŘÍLOHA B.1, B.2

Položka vysazování stromů zahrnuje i hloubení jamek (min. rozměry pro stromy min. 1,5 násobek balu výpěstku) s event. výměnou půdy, s hnojením anorganickým hnojivem a přídavkem organického hnojiva min. 5kg pro stromy, zálivku, kůly, chráničky ke stromům nebo ochrana stromů nátěrem a pod.□
 Obvod kmene se měří ve výšce 1,00m nad zemí.□
 položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením

1	Zemní práce	8 065,00
C e l k e m		8 065,00